Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            главы Гореловского сельского поселения

Ярославской области
11.01.2012 г.

с.Горелово                                          №  3

 Об отмене Постановления главы

Гореловского сельского поселения от 20.12.2011 г.

№ 54 «О проведении открытого конкурса»

   В соответствии с федеральным законом от 06.12.2011 года №401-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О защите конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  Постановления главы Гореловского сельского поселения от 20.12.2011 г.

№ 54 «О проведении открытого конкурса»

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                             Н.А.Седова